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We wtorek, 11 lipca, przypada święto św. Benedykta (480-547), opata, patrona1.
Europy. Założony przez niego zakon benedyktynów przyczynił się do znacznego
pogłębienia życia religijnego w Kościele, ale i szeroko rozumianej kultury.
W lipcu wracamy do zwykłych nabożeństw w naszym kościele; we wtorek2.
Nabożeństwo  do  św.  Józefa,  w  środę  Nabożeństwo  do  Matki  Bożej
NieustającejPomocy, w czwartek Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez
wstawiennictwo Św. Michała Archanioła,  w piątek Koronka do Miłosierdzia
Bożego.  Wszystkie  nabożeństwa  odprawiane  będą  po  Mszy  Św.  Gorąco
zapraszamy!
Dzisiaj po Mszy Św. nastąpi otwarcie wystawy ikon w naszym Sanktuarium.3.
Wystawa będzie czynna do 30 lipca w dni powszednie w godz. 9:00 - 18:30
natomiast w sobotę i niedzielę w godz. 11:00 - 20:00. Zapraszam serdecznie
wszystkichzainteresowanych  ikonopisarstwem  oraz  duchowością  kościoła
wschodniego.
Za  tydzień  16  lipca  (niedziela)  o  godz.  13:00  odbędzie  się  w  naszym4.
Sanktuarium koncert Olsztyńskiego Zespołu Kameralnego PRO MUSICA
ANTIQUA. Szczegóły dotyczące tego wydarzenia znajdują się na plakacie w
gablocie przed kościołem. Wstęp na koncert darmowy.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym5.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone  przy  tej  okazji  stanowią  ogromną  pomoc
materialną  w  pracach  remontowych  i  renowacyjnych  Sanktuarium.
Po licznych zapytaniach dotyczących możliwości wprowadzenia drugiej Mszy6.
Św. w niedzielę i uroczystości nakazane oraz po rozmowach z Parafianami jak i
Przyjaciółmi naszego Sanktuarium; pragnę poinformować, iż od sierpnia na
okres próbny zostanie wprowadzona Msza Św. o godz. 8:00 rano.
Bardzo  gorąco  zachęcam  do  zamawiania  Mszy  Św.  w  naszym7.
Sanktuarium. Są wolne intencje w lipcu i sierpniu  w dni powszednie o
godz.  17:00 oraz w niedziele o godz.  8:00.  Eucharystie można zamówić w
zakrystii, kancelarii, czy chociażby przez stronę internetową Parafii (www.
sanktuariumkrosno.pl).
Dzisiejsze ofiary na tacę - w drugą niedzielę miesiąca, są przeznaczona na cele8.
gospodarcze  i  remontowe  Sanktuarium.  Bóg  zapłać  za  wszystkie  ofiary
składane  na  ten  cel.
Trwa czas wakacji dla dzieci, młodzieży i dla wielu dorosłych okres urlopowy.9.



Pamiętajmy w tym czasie o codziennej modlitwie i niedzielnej Mszy Św. Na ten
błogosławiony czas  odpoczynku życzymy obfitości  Bożych łask,  szczególnie
potrzebnej dobrej pogody. Wszystkim gościom życzymy dobrego odpoczynku
na Warmii i Mazurach.

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:

WTOREK – Nabożeństwo do św. Józefa;

ŚRODA – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;

CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez wstawiennictwo Św.
Michała Archanioła;

PIĄTEK – Koronka do Miłosierdzia Bożego.


